Znak postepowania: BDG-5.2510.22.2020.GK Ministerstwo Infrastruktury

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe i montaz wkiadek zamkowych wraz
z kluczami dziatajgcymi w systemie ,,Master Key” oraz dostawa, montaz i uruchomienie
systemu automatycznego pobierania kluczy — depozytory kluczy

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostosowanie wykonywania konserwacji, przegladéw oraz serwisu
gwarancyjnego urzgdzen na zasadach zgodnych z kartami gwarancyjnymi urzadzen, lecz bez
wymagania, by odbywaty sie one nie rzadziej niz co 3 miesigce od odbioru korcowego?
Uzasadnienie: przeglady nie wymagane przez producenta nie wydajg sg wskazane, a jedynie narazg
Zamawiajgcego na niepotrzebne koszty z nimi zwigzane, ktére bedg musiaty by¢ skalkulowane przez
Wykonawcow juz na etapie sktadania oferty. Dodatkowo jesli producent nie przewiduje przeglgdow
kwartalnych to jest takze prawdopodobne, ze nie ma aktualnych procedur na takie przeglady, a wiec
same przeglady moga nie by¢ mozliwe do wykonania w sposob odpowiadajacy wizji Zamawiajgcego.

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dokonanie zmiany w tym zakresie. Nalezy wskazacg,
ze Zamawiajgcy okres$lajgc czestotliwosé wykonywania czynnosci opisanych w § 5 ust. 5 pkt 5.1
projektu umowy (stanowi zatgcznik nr 2 do SIWZ) kierowat sie koniecznoscig utrzymania petnej
sprawnosci systemu na wysokim poziomie, z uwagi na jego istotnos¢ w biezacym funkcjonowaniu
Zamawiajgcego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy w miejsce przeglgdéw co 3 miesigce zgodzi sie na 1 przeglad generalny-kohcowy
na 1 miesigc przed koncem trwania gwarancji, w tym pokrywania kosztéw wymiany urzadzen,
materiatdw i czesci eksploatacyjnych przez Wykonawce?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dokonanie zmiany w tym zakresie, z powodoéw okreslonych
w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie 3:

Zamawiajgcy wymaga, by instalacja depozytorow kluczy odbyla sie we wskazanych przez
Zamawiajgcego miejscach. Czy Zamawiajgcy zapewni infrastrukture do dziatania urzgdzenh, tj. sieé¢
logiczng i elektryczng do depozytorow, czy tez przygotowanie jej lezy w gestii Wykonawcy? Jesli jest
to po stronie Wykonawcy to czy Zamawiajgcy moze oszacowac fgczng liczbe metréw biezgcych
okablowania LAN i elektrycznego do przeprowadzenia?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy zapewni infrastrukture do dziatania urzadzen zaréwno sie¢ logiczng jak i elektryczna.
Wykonawca w ramach realizacji zamodwienia bedzie miat za zadanie wyprowadzi¢ okablowanie
(zasilajagce i strukturalne) z depozytoréw kluczy i wpigc je do odpowiednich gniazdek znajdujgcych sie
w sgsiedztwie depozytorow — odlegtosé pomiedzy danym depozytorem a danym gniazdkiem wynosi
okoto 2 metry. Trasa kablowa pomiedzy danym depozytorem a odpowiednim gniazdkiem powinna by¢
poprowadzona w natynkowych bezhalogenowych listwach kablowych, z zachowaniem wysokiego
poziomu estetyki.



Pytanie 4:

Zamawiajgcy punktuje kryterium ,,Czas usuniecia awarii’. Czy Zamawiajagcy zgodzi sie na interpretacje
tego zapisu jako czasu rozpoczecia usuniecia awarii przy zatozeniu, ze awaria zostanie usunieta tego
samego dnia roboczego?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dokonanie zmiany w tym zakresie z powodu koniecznosci
przywrécenia sprawnosci systemu (w przypadku wystgpienia ewentualnej awarii) w mozliwie
najkrotszym czasie. Powyzsze podyktowanej jest istotnoscig systemu w biezgcym funkcjonowaniu
Zamawiajgcego.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ.



